令和２年１１月２１日

全国保健師長会 代議員各位

                     全国保健師長会選挙管理委員会

                     委員長 御小柴 朋子

第４２回全国保健師長会代議員総会 役員・推薦委員の選挙結果について

 令和２年１１月２１日（土）、書面審議で開催いたしました第４２回全国保健

師長会代議員総会において、実施いたしました役員・推薦委員選挙の結果につい

て、下記のとおり、ご報告いたします。

記

１．選挙人の報告

  会員数  ５,５５５名

  代議員数   ２７６名

  投票者数   ２５６名

２．選挙結果

  副会長 「西本 美和」 信任票が  ２５６名

  副会長 「河西あかね」 信任票が  ２５６名

  副会長 「前田 香 」 信任票が  ２５６名

  監事  「小沼 弘美」 信任票が  ２５６名

  推薦委員「根岸満智子」 信任票が  ２５６名

  推薦委員「森 陽子 」 信任票が  ２５６名

  推薦委員「津崎 香里」 信任票が  ２５６名

３．結果

  すべての候補者が、信任票を得て選出されました。